
ZARZĄDZENIE NR 349.2020 
BURMISTRZA TRZEMESZNA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/163/2020 z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2020 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 pkt 1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i § 11 pkt 3 uchwały Nr XXIII/163/2020 Rady Miejskiej Trzemeszna 
z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/163/2020 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

3) w § 2 ust. 3 pkt 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia 

4) Rozdysponowuje się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w kwocie 20 00,00 zł. Po dokonanych zmianach stan rezerwy celowej określonej w § 6 pkt 2 uchwały 
budżetowej wynosi 10 000,00 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Trzemeszna 
 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA4EFD8D-7F3B-4B16-8797-CF151A2B2AFA. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 349.2020 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 089 400,00 0,00 1 089 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 089 400,00 0,00 1 089 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 398,68 -380,00 48 018,68 
  4270 Zakup usług remontowych 319 297,00 380,00 319 677,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 412 500,00 5 883,00 418 383,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 11 000,00 -4 000,00 7 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 12 601,32 -1 883,00 10 718,32 

750   Administracja publiczna 6 628 076,76 0,00 6 628 076,76 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 6 074 607,00 -770,00 6 073 837,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 -770,00 230,00 
 75095  Pozostała działalność 160 316,76 770,00 161 086,76 
  4430 Różne opłaty i składki 19 616,76 770,00 20 386,76 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

97 466,00 0,00 97 466,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 807,00 0,00 2 807,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 096,00 -2,12 2 093,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360,00 1,82 361,82 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 51,00 0,30 51,30 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 227 764,24 0,00 1 227 764,24 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 178 900,00 0,00 178 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 300,00 20 000,00 139 300,00 
  4810 Rezerwy 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 452 153,77 0,00 24 452 153,77 
 80101  Szkoły podstawowe 11 887 560,72 0,00 11 887 560,72 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 210 630,00 -9 772,14 200 857,86 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 350,00 9 772,14 36 122,14 
  4260 Zakup energii 145 600,00 -3 000,00 142 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 132 280,72 1 000,00 133 280,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 195 340,00 2 000,00 197 340,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 149 941,00 0,00 1 149 941,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 7 000,00 -567,02 6 432,98 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 230,00 567,02 7 797,02 
 80120  Licea ogólnokształcące 1 587 373,00 0,00 1 587 373,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 7 890,00 -539,02 7 350,98 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 480,00 539,02 3 019,02 
 80195  Pozostała działalność 463 577,70 0,00 463 577,70 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 36 308,00 0,00 36 308,00 
851   Ochrona zdrowia 494 578,43 0,00 494 578,43 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 0,00 2 617,00 2 617,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 617,00 2 617,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 24 329,00 24 709,00 49 038,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 549,00 9 177,00 27 726,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA4EFD8D-7F3B-4B16-8797-CF151A2B2AFA. podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 15 532,00 19 232,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 370 249,43 -27 326,00 342 923,43 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  6 709,00 731,00 7 440,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 020,00 -731,00 31 289,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 328,00 -24 926,00 73 402,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 323,43 -2 400,00 122 923,43 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 464 677,35 0,00 1 464 677,35 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 915 423,33 0,00 915 423,33 
  4260 Zakup energii 40 000,00 4 000,00 44 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 86 824,05 -4 000,00 82 824,05 

Razem: 78 063 899,67 0,00 78 063 899,67 

  

 

   

Burmistrz Trzemeszna 
 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA4EFD8D-7F3B-4B16-8797-CF151A2B2AFA. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 349.2020 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2020 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

97 466,00 0,00 97 466,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 807,00 0,00 2 807,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 096,00 -2,12 2 093,88 
   2010 - ZLECONE OD WOJEWODY 2 096,00 -2,12 2 093,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360,00 1,82 361,82 
   2010 - ZLECONE OD WOJEWODY 360,00 1,82 361,82 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 51,00 0,30 51,30 
   2010 - ZLECONE OD WOJEWODY 51,00 0,30 51,30 

Razem: 25 909 601,91 0,00 25 909 601,91 

  

 

   

Burmistrz Trzemeszna 
 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA4EFD8D-7F3B-4B16-8797-CF151A2B2AFA. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmienia się plan wydatków w:

a) dziale 700 zabezpiecza się środki na konserwację platform schodowych, zaliczki do wspólnot
mieszkaniowych na utrzymanie powierzchni wspólnych, opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz za odprowadzenie ścieków i czyszczenie przewodów kominowych,

b) dziale 750 zabezpiecza się środki na zapłatę składek członkowkich stowarzyszeniom, w których zrzeszona
jest Gmina Trzemeszno,

c) dziale 751 w celu urealnienia planu wydatków,

d) dziale 754 zapewnia się środki na bieżące wydatki wynikające z podjęcia niezbędnych działań, w celu
zapobiegania i przeciwdziałania COVID-19,

e) dziale 801 zabezpiecza się środki na zakup sprzętu komputerowego, malowanie ścian, w związku
z niewykorzystaniem pełnej kwoty dofinansowania dla nauczycieli w ramach rządowego wsparcia 500 zł,
przemieszcza się środki między paragrafami, zmniejsza się natomiast plan zasiłków zdrowotnych dla
nauczycieli po przeanalizowaniu wydatków do końca roku,

f) dziale 851 urealnia się plan wydatków oraz zmienia się klasyfikację dotyczącą projektu "STOP
Uzależnieniom",

g) dziale 921 zabezpiecza się środki na energię w budynkach świetlic wiejskich na terenie Gminy
Trzemeszno.

 

Burmistrz Trzemeszna

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA4EFD8D-7F3B-4B16-8797-CF151A2B2AFA. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

